-17651 -17661
23
位
置
決
め
ガ
イ

30
Order
注文例
型式 － H
STBS10 － 50
Delivery
出荷日
Eご希望によりPM6:00迄、当日出荷受付致します。
翌日出荷D P.127
Order
注文例
型式 － H
SNTBM8
SSTBS10
－
－
12
20
Order
注文例
型式 － H
AJSN3 － 10
　  CADデータフォルダ名：23_Locating_&_Guide_Components
Eご希望によりPM6:00迄、
　当日出荷受付致します。
翌日出荷
D P.127
●ザグリ穴付タイプ H寸選択
3
●ザグリ穴付タイプ H寸指定・ザグリ穴タップ付
EストークA早割は１明細行当たり一律300円
EストークAは3本以上で１明細行当たり一律810円
D P.128
300円/1本
300円/1明細行
ストーク A 翌日出荷
ストーク A早割 翌日出荷
PM 6:00迄
PM 3:00迄
ご注文締切
●ザグリ穴付タイプ H寸指定・ザグリ穴タップ付タイプ
E表示数量超えはWOSにてご確認ください。
数　量 1～19 20～34 35～49 50～100 101～200 201～
値引率 基準単価 5％ 10％ 18％ 20% お見積り出荷日 通常 ＋5日
Q数量スライド価格 （E1円未満切り捨て） P.127
●ザグリ穴付タイプ H寸選択
E表示数量超えはWOSにてご確認ください。
数　量 1～9 10～14 15～19 20～50 51～100 101～
値引率 基準単価 5％ 10％ 18％ 30％ お見積り出荷日 通常
Q数量スライド価格 （E1円未満切り捨て） P.127
E表示数量超えはWOSにてご確認ください。
数　量 1～19 20～34 35～49 50～100 101～
値引率 基準単価 5％ 10％ 18％ お見積り出荷日 通常
3
E3本以上で１明細行当たり一律810円
D P.128300円/1本ストーク A 翌日出荷 PM 6:00迄
ご注文締切
Q数量スライド価格 （E1円未満切り捨て） P.127
E表示数量超えはWOSにてご確認ください。
数量区分 標準対応 個別対応
小口 大口
数　量 1～19 20～34 35～50 51～
値引率 基準単価 5％ 10％ お見積り出荷日 通常
Q数量スライド価格 （E1円未満切り捨て） P.127
E�表示数量超えはWOSに
てご確認ください。数量区分 標準対応 個別対応
小口 大口
数　量 1～19 20～50 51～
値引率 基準単価 10％ お見積り出荷日 通常
3
E3本以上で１明細行当たり一律810円
D P.128300円/1本ストーク A 翌日出荷 PM 6:00迄
ご注文締切
Delivery
出荷日
3
EストークA早割は１明細行当たり一律300円
EストークAは3本以上で１明細行当たり一律810円
D P.128
300円/1本
300円/1明細行
ストーク A 翌日出荷
ストーク A早割 翌日出荷
PM 6:00迄
PM 3:00迄
ご注文締切
Price

深サ3
Order
注文例
型式
USTMH10
USTEH13
Order
注文例
型式 － T
（T寸固定）
（T寸指定）
STMH16
SSTMHF3 － 5
Order
注文例
型式 － T
（T寸固定）
（T寸指定）
STEHN5.5A
STFHN10 － 6.5
Order
注文例
型式 － H
（H寸固定）
（H寸指定）
BSTEH10B
SBTFH8 － 8.5
Delivery
出荷日
Eご希望によりPM6:00迄、当日出荷受付致します。
翌日出荷D P.127
Order
注文例
型式
STEHNW14
Delivery
出荷日
Eご希望によりPM6:00迄、当日出荷受付致します。
翌日出荷D P.127
型式 dm6 L T ￥基準単価
Type D STMH SSTMH
（S45C）
STMH
（SUS440C）
SSTMH
5
3 ＋0.008
＋0.002
5 5 260 380
5A 7 280 410
5B 5 3 490 450
6
4
＋0.012
＋0.004
6 5 280 390
6A 9 300 430
6B 6 3 510 490
8
5
8 5 340 410
8A 12 380 450
8B 8 3 580 570
10
6
8 5 380 430
10A 12 410 490
10B 8 3 620 600
12
8 ＋0.015
＋0.006
10
5
390 470
12A 15 450 530
16 10 410 510
16A 15 470 570
18 10 12 420 520
18A 18 550 660
20 12 ＋0.018
＋0.007
16 430 530
20A 24 570 760
QT寸固定タイプ
Type T
指定
0.5mm単位
dm6 L
￥基準単価
型式 D STMHF SSTMHF
（SCM435）
STMHF
（SUS440C）
SSTMHF
3 2～5 2 5 350 440
4 2～5 3 5 360 450
5 2～10 3 5 360 450
6 2～10 4 6 370 460
8 2～10 5 8 380 470
10 2～20 6 8 400 500
12 2～20 8 10 410 510
16 2～20 8 10 420 520
18 2～20 10 12 430 530

　L型スタンダードタイプ
Order
注文例
型式 － H
AJKC6 － 8
Order
注文例
型式 － H
AJLC10 － 30
Order
注文例
型式 － H
AJSCM8 － 20
Order
注文例
型式 － H
AJSLC8 － 40
Order
注文例
型式 － H
AJSCC6 － 20
型式
H
d H1 T W P H2 d1
￥基準単価
選択タイプ 指定タイプ
指定1mm単位
H寸選択 H寸指定
Type No. AJSC AJSCM AJSCS AJSB AJSBM
（H寸選択）
AJSC
AJSCM
AJSCS
（H寸指定）
AJSB
AJSBM
3 15 20
10～40
2.5
5 7 26 16 4 4
490 760 910 800 930
4 15 20 3.5 490 760 910 800 930
5 15 20 25 4.5
6 9 32 20 5 6
520 800 970 830 970
6 15 20 25 30 5.5 520 800 970 830 970
8 20 25 30 40 7.5 8 12 38 26 6 7 750 980 1,400 1,040 1,240
10 25 30 40
15～80
9.5 10 16 50 32 9 9.5 930 1,210 1,720 1,200 1,450
12 25 30 40 11.5
11 19 65 40 12 11.5
1,180 1,570 － 1,440 1,770
16 25 30 40 15.5 1,360 1,790 － 1,600 1,970
型式 H選択 d H1 T W P d1 T1 B ￥基準単価
Type No. AJSLC AJSLCM AJSLCS
AJSLC
AJSLCM
AJSLCS
3 15 20 2.5 5 7 26 16 4 4 5 1,280 1,560 2,060
4 15 20 3.5 1,280 1,560 2,060
5 15 20 25 4.5 6 9 32 20 6 5 6 1,390 1,640 2,180
6 15 20 25 30 5.5 1,390 1,640 2,180
8 20 25 30 40 7.5 8 12 38 26 7 6 8 1,570 1,900 2,620
10 25 30 40 9.5 10 16 50 32 9.5 7 9 2,220 2,640 3,290
12 25 30 40 11.5 11 19 65 40 11.5 8 10 2,330 2,810 4,000
16 25 30 40 15.5 2,600 3,120 4,580
Q アジャストピン
L
B